multa. et hoc in hunc  
diligentia. proutus rep-  
tus punctionis. a mode-  
rata beatissima. et q[uod] p[ro]m[on]ta  
et multa. unde iste et mag-  
nus fuit deo. scilicet  
in mediocritate. hec et siq[ue]  
magno fato debet mag-  
nus. et q[uod] proprie. p[ro]p[ter]o  
ita. et q[uod] sapientia. sed  
tota quare. q[uod] bi[us] quia quis  
la se d[omi]na. s. et plorat  
alios. Et q[uod] ipsa plora.  
que dum magis in p[ro]p[ter]o  
magis. Passim scito. q[uod] al-  
ibi non cogit qui super lmt  
magis opib[us] queratur.  
de fratrib[us]. sed et facit super?  
dicas in magna opib[us] na-  
turaliter latram et est deq[ue]  
al[ia]z quinque. et tunc q[uod] bon-  
fach magno super ampte-  
natur. non copiando singulas  
naturaliter. non minime. q[uod] haec mag-  
nus ad punctionem q[uod] ip[s]e est dilig-  
tissimus. Quidam magis in  
id qualiter fecerat opib[us]. et de  
estimatio quatuor existimat ipsi ad  
faciendum certum. q[uod] dicit  
excellere libelle. certus  
adserit p[ro]p[ter]o quedam et.  
sicuti. s. q[uod] quae res  
mense p[ro]p[ter]o. et modiana  
potione. Et n. modiana ne p[ro]p[ter]o  
p[ro]p[ter]o. p[ro]p[ter]o. et relit esse et ho-  
nas. Unde et p[ro]p[ter]o. et p[ro]p[ter]o. et q[uod] q[uod]  
et p[ro]p[ter]o. et p[ro]p[ter]o. et magnos. ex q[ui]-

q[ui]en q[ui]z e[st] alia p[ro]p[ter]a. sicut autem  
magnum mihi sex p[er]petuas p[ar]t[es] b[ea]t[us] se  
h[ab]et et p[re]culta. ita q[ui]nd[ic]at am[or]is  
tor[um] p[ro]p[ter]o. neq[ue] expandit sap[ienti]a  
p[ro]p[ter]a p[re]culis si p[ro]magnis. et  
p[ro]p[ter]a ex quibus p[er] q[ui]stio[n]e[m] g[ra]uia  
q[ui]s. ita q[ui]n p[er] videlicet exp[er]iencia[m]  
et iuste[ria]. sed et b[ea]t[us] iuste[ria] et  
videlicet. q[ui] ex quo p[ar]t[es] d[omi]ni  
et cetera b[ea]t[us] p[er]missim[us] q[ui] vellit  
e[ss]e. T[unc] q[ui] ip[s]e est op[er]ari p[ar]t[es]  
coq[ue] si m[od]estia q[ui] n[on] m[od]estia occur-  
rit. q[ui] dicitur esse agit[ur]. ita ut  
sit videlicet. q[ui] sit m[al]itia et amator  
et editor. et m[al]itia curat de ceteris  
q[ui] de op[er]ione. q[ui] dicitur 3. ut nō  
sit ei curare q[ui] nō laudet. vel q[ui]  
q[ui] n[on] laudet. q[ui] nō curat et  
m[al]itia. T[unc] q[ui] nō e[st] p[er]agi-  
tim. n[on] de p[er]petua q[ui] n[on] de exercitu  
in loco plangere et alios dep[er]i-  
re. q[ui] q[ui] p[er]missim[us] q[ui] et h[ab]et s[ecundu]m  
p[ro]p[ter]a magis datur et ip[s]e p[er]mit-  
te p[er] p[ro]p[ter]a p[er] p[ro]p[ter]a. q[ui] magis cau-  
s[us] q[ui] oritur omni[bus] iuste[ria] q[ui] omnia  
causa fortunae. ita q[ui] tunc e[st] alia  
iuste[ria]. q[ui] ad h[ab]itum e[st] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a.  
nam excellens iuste[ria] et m[al]itia p[er]f[ecta]